
                                                           
 

OK15 – Komise pro informatiku a automatizaci při ČSS 

Pozvá nká ná setká ní  OK 15 ve společ nosti 
KOVOLIS HEDVIKOV á. s. 

Vážení členové OK15. 

Jménem společnosti KOVOLIS HEDVIKOV a. s. a České slévárenské společnosti, z.s. si Vás dovolujeme pozvat na 

setkání, které se uskuteční 11.10.2018 v 9:30 v uvedené společnosti. 

Rekapitulace: 
 Kdy? 11.10.2018, 9:30  
 Kde? KOVOLIS HEDVIKOV a. s., Hedvikov 1, Třemošnice, 49.8692794N, 15.5896111E 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.5922520&y=49.8697512&z=17&source=firm&id=200065 
 Jak? Parkovat lze před vrátnicí na místech pro návštěvy, případně na ostatních parkovacích 

plochách před areálem. Po nahlášení na vrátnici pokračujte mezi halami na recepci 
(prosklený vchod administrativní budovy). Vezměte si, prosím, pevnou uzavřenou obuv 
a dlouhé kalhoty. Ostatní ochranné pomůcky Vám budou zapůjčeny. 

            

Předpokládaný program setkání: Předpokládaná témata setkání: 

1. Sraz (prezence účastníků) v 9:30 na recepci 
společnosti. 

2. Představení firmy (Ing. Bryksí) 
3. Prezentace a diskuze k bodům uvedeným 

vpravo. 
4. Jednání OK15 (doc. Špička): 

a. časopis Slévárenství číslo 7-8/2018, 
b. projednání aktuálních podnětů členů 

komise. 
5. Oběd. 
6. Exkurze v provozu. 

Bude doplněno na základě zpětné vazby 
přihlášených účastníků. 

Pozn.: Vymezený program se může operativně upravovat dle potřeb účastníků. 

Ostrava 2.10.2018 

Tomáš Tykva 
tajemník OK15 

tykva@bintell.cz 

Ivo Špička 
předseda OK15 

ivo.spicka@vsb.cz 
 

 
 

 

  

Přihláška na workshop 

Příjmení a jméno Společnost 

  

  

  

  

  

 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.5922520&y=49.8697512&z=17&source=firm&id=200065

